
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 10 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 Nr X.115.2024  Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 40 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.)  Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co 
następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 1 320 921,37 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę: 795 921,37 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę: 525 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 89 976 034,73 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1 320 921,37 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę: 917 677,09 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę: 403 244,28 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - Wydatki majątkowe, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 99 994 074,57 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - przychody i rozchody budżetu, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 5986



4. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy 
Skrzyszów na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Piotr Kiwior 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5986



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Dochody budżetu 

z tego: 

Dział Rozdział § Treść Dochody  
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Dochody  
razem 

dochody 
związane  z 
realizacją 
zadań  z 
zakresu 

administracji 
rządowej  i 

innych zadań 
zleconych 
jednostce 

samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 

ustawami 
1 2 3 4 5 6 7 (5+6) 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 91 202,49 0,00 91 202,49 91 202,49 
 01095  Pozostała działalność 91 202,49 0,00 91 202,49 91 202,49 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

91 202,49 0,00 91 202,49 91 202,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 58 642,66 0,00 58 642,66 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 50 342,66 0,00 50 342,66 0,00 
  0830 Wpływy z usług 50 342,66 0,00 50 342,66 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 

750   Administracja publiczna 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 

752   Obrona narodowa 375 010,00 525 000,00 900 010,00 0,00 
 75295  Pozostała działalność 375 010,00 525 000,00 900 010,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

375 010,00 0,00 375 010,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 848,43 0,00 13 848,43 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych     

351,00 0,00 351,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5986



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 351,00 0,00 351,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

11 497,43 0,00 11 497,43 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

30,00 0,00 30,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 9 678,56 0,00 9 678,56 0,00 

  0590 Wpływy z opłaty za koncesje i licencje 1 788,87 0,00 1 788,87 0,00 
758   Różne rozliczenia 3 246,55 0,00 3 246,55 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 246,55 0,00 3 246,55 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 246,55 0,00 3 246,55 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 191,50 0,00 10 191,50 0,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 10 191,50 0,00 10 191,50 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 9,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

9 180,00 0,00 9 180,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 002,50 0,00 1 002,50 0,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 70 920,00 0,00 70 920,00 0,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 920,00 0,00 920,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 920,00 0,00 920,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

855   Rodzina 37 056,45 0,00 37 056,45 41,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 929,75 0,00 1 929,75 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 929,75 0,00 1 929,75 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 41,00 0,00 41,00 41,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41,00 0,00 41,00 41,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 35 085,70 0,00 35 085,70 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5986



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

-4 914,30 0,00 -4 914,30 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarka odpadami 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,29 0,00 0,29 0,00 

 92116  Biblioteki 0,29 0,00 0,29 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,29 0,00 0,29 0,00 
   Razem: 795 921,37 525 000,00 1 320 921,37 91 243,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5986



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Wydatki budżetu 

z tego        
z tego z tego 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
ogółem Razem wydatki 

bieżące 

w tym 
wydatki 

związane z 
realizacja 
zadań  z 
zakresu 

administracji 
rządowej  i 

innych 
zadań 

zleconych 
jednostce 

samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 

ustawami 

Razem: 
Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy       
inwestycyjne  

1 2 3 4 (5+11) 5 (7+10) 6 7 (8+9) 8 9 10 11 12 
010  Rolnictwo i łowiectwo 228 889,07 91 202,49 91 202,49 91 202,49 919,22 90 283,27 0,00 137 686,58 137 686,58 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 117 686,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 686,58 117 686,58 

  Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Granice 
Trzemeskie w Szynwałdzie 

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Kąty -34 671,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 671,77 -34 671,77 

  Rozbudowa sieci wodociągowej na działce nr 2417/3 w Pogórskiej 
Woli 

-3 052,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 052,50 -3 052,50 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Wielki Pole w 
Pogórskiej Woli 

-87 333,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 333,26 -87 333,26 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Schaby w 
Skrzyszowie 

-112 255,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 255,89 -112 255,89 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Kąty w Szynwałdzie 
i Pogórskiej Woli 

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 

 01095 Pozostała działalność 111 202,49 91 202,49 91 202,49 91 202,49 919,22 90 283,27 0,00 20 000,00 20 000,00 
  w tym: zadania zlecone 91 202,49 91 202,49 91 202,49 91 202,49 919,22 90 283,27 0,00 0,00 0,00 

  
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gminie 
Skrzyszów - droga oznaczona jako dz. 823/2 i in. w miejscowości 
Skrzyszów nr działki 823/2, 824/1, 822/9, 821/3, 812/6, 812/3, 
821/4, 822/7, 822/5, 823/10, 821/6, 823/11, 811/1 o długości 600mb 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 20 000,00 20 000,00 

              środki własne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 20 000,00 20 000,00 
600  Transport i łączność -141 042,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 042,30 -141 042,30 
 60011 Drogi publiczne krajowe -31 277,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 277,36 -31 277,36 

  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Ładna w ciągu drogi 
krajowej nr 94 z drogą gminną składającą się z działek nr 639/2, 

-31 277,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 277,36 -31 277,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5986



638/2 z niezbędnym wyposażeniem technicznym i elementami 
drogi wraz z budową oświetlenia ulicznego na odcinku drogi 
krajowej nr 94 w granicach pasa drogowego w km od około 83+373 
do 83+454 

 60014 Drogi publiczne powiatowe -39 764,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 764,94 -39 764,94 

  Budowa zatoki autobusowej przy drodze powiatowej 1357 K w 
Szynwałdzie – Japonia - ETAP II 

-39 764,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 764,94 -39 764,94 

  w tym: środki własne -39 764,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 764,94 -39 764,94 
 60016 Drogi publiczne gminne -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 
  Budowa i modernizacja dróg w gminie Skrzyszów -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 
  Budowa odwodnienia drogi gminnej w Skrzyszowie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna -83 400,00 35 000,00 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 7 000,00 -118 400,00 -118 400,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -83 400,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 -118 400,00 -118 400,00 
  Zakupy inwestycyjne -118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 400,00 -118 400,00 

752  Obrona narodowa  900 010,00 375 010,00 0,00 375 010,00 0,00 375 010,00 0,00 525 000,00 525 000,00 
 75295 Pozostała działalność 900 010,00 375 010,00 0,00 375 010,00 0,00 375 010,00 0,00 525 000,00 525 000,00 
  w tym: działanie 2.3.3.1 - OBSZAR 2 350 010,00 350 010,00 0,00 350 010,00 0,00 350 010,00 0,00 0,00 0,00 
             działanie 2.3.3.1 - OBSZAR 4 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Zakupy inwestycyjne  525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 
  w tym: działanie 2.3.3.1 - OBSZAR 2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 

801  Oświata i wychowanie 345 729,59 345 729,59 0,00 327 729,59 407 113,27 -79 383,68 18 000,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 196 991,50 196 991,50 0,00 178 991,50 178 991,50 0,00 18 000,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 24 188,09 24 188,09 0,00 24 188,09 101 071,77 -76 883,68 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 9 678,56 9 678,56 0,00 9 678,56 0,00 9 678,56 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 678,56 9 678,56 0,00 9 678,56 0,00 9 678,56 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 35 000,00 35 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
                zadania własne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5986



 85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 32 056,45 32 056,45 41,00 32 056,45 -4 775,55 36 832,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

1 929,75 1 929,75 0,00 1 929,75 1 929,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym: zadania zlecone 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -4 914,30 -4 914,30 0,00 -4 914,30 -6 705,30 1 791,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90095 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 1 320 921,37 917 677,09 91 243,49 877 677,09 403 256,94 474 420,15 40 000,00 403 244,28 403 244,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5986



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 936 838,70 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 533 845,69 
  Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Granice Trzemeskie 

w Szynwałdzie 
370 000,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Poskle w Pogórskiej Woli 277 886,68 
  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Kąty 1 109 529,23 
  Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej nr 200590K w 

Szynwałdzie 
59 375,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w Łękawicy - Łabędziowa Góra 82 557,46 
  Rozbudowa sieci wodociągowej na działce nr 2417/3 w Pogórskiej Woli 29 944,67 
  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Wielki Pole w Pogórskiej 

Woli 
208 109,26 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Schaby w Skrzyszowie 396 443,39 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 320,01 
  Projekt rozbudowy sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Szynwałdzie 

- domy przy granicy z Zalasową 
22 320,01 

 01095 Pozostała działalność 380 673,00 
  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gminie Skrzyszów 

- droga oznaczona jako dz. 823/2 i in. w miejscowości Skrzyszów nr 
działki 823/2, 824/1, 822/9, 821/3, 812/6, 812/3, 821/4, 822/7, 822/5, 
823/10, 821/6, 823/11, 811/1 o długości 600mb 

380 673,00 

600  Transport i łączność  2 892 725,32 
 60011 Drogi publiczne krajowe 796 548,71 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn 

"Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 94 z drogą powiatową 
1376K w miejscowości Ładna, Gmina Skrzyszów" 

33 489,55 

  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Pogórska Wola w ciągu drogi 
krajowej nr 94g z drogą powiatową nr 1378K z niezbędnym 
wyposażeniem technicznym i elementami drogi wraz z budową 
oświetlenia ulicznego na odcinku w km od około 85+987 do 86+187 

19 668,26 

  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Ładna w ciągu drogi krajowej 
nr 94g z drogą gminną 200573K z niezbędnym wyposażeniem 
technicznym i elementami drogi wraz z budową oświetlenia ulicznego na 
odcinku drogi krajowej nr 94g w granicach pasa drogowego w km od 
około 83+173 do 83+373 

19 668,26 

  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Ładna w ciągu drogi krajowej 
nr 94 z drogą gminną składającą się z działek nr 639/2, 638/2 z 
niezbędnym wyposażeniem technicznym i elementami drogi wraz z 
budową oświetlenia ulicznego na odcinku drogi krajowej nr 94 w 
granicach pasa drogowego w km od około 83+373 do 83+454 

723 722,64 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  832 734,01 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn 

"Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 94 z drogą powiatową 
1376K w miejscowości Ładna, Gmina Skrzyszów" 

3 348,95 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, przysiółek 
Poskle - etap I 

78 800,00 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, 
przysiółek Wielkie Pole – etap I 

78 800,00 

  Budowa zatoki autobusowej przy drodze powiatowej 1357 K w 
Szynwałdzie – Japonia - ETAP II 

320 235,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5986



  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 
zadania "Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na 
granicy miejscowości Szynwałd i Zalasowa na odcinku od km 12+752 do 
km 12+827 wraz z budową drogowego obiektu mostowego - kładki dla 
pieszych w km 12+772 na potoku Wątok wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowalnymi" 

20 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 
zadania "Opracowanie koncepcji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa 
drogi łączącej drogę krajową nr 94 w miejscowości Ładna z granicą 
województwa w Lubczy" 

47 150,00 

  Zakup wiat przystankowych 20 000,00 
  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 

zadania „Budowa nowego przejścia w rejonie szkoły podstawowej w pasie 
drogowym DP 1380K w m. Łękawica” 

160 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1357K publicznej polegająca na 
budowie przejścia dla pieszych, budowie oświetlenia, na działkach nr 
700/21, 700/22, 700/59 obręb 0004 Skrzyszów w miejscowości Skrzyszów 
w gminie Skrzyszów” 

104 400,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  1 263 442,60 
  Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych: Droga na 

P.Kisielewskiego dz. 2424, Droga na P. Piotra Jop 2400/2, 2401/5 - 
Fundusz Sołecki Pogórska Wola 

47 585,50 

  Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w sołectwie Łękawica 
nr 461/14, 461/16, 461/30, 430/2, 461/32 - Fundusz Sołecki Łękawica 

47 585,50 

  Wykonanie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych na działkach 
1119/3, 645/12, 690/2 i 691/11 w sołectwie Ładna - Fundusz Sołecki 
Ładna 

47 585,50 

  Modernizacja drogi gminnej numer 200590K w Szynwałdzie - Fundusz 
Sołecki Szynwałd 

47 585,50 

  Budowa i modernizacja dróg w gminie Skrzyszów 500 000,00 
  Projekt budowy odwodnienia drogi gminnej w Skrzyszowie 17 490,60 
  Projekt i budowa parkingu w Pogórskiej Woli 47 970,00 
  Projekt i przebudowa drogi nr 25K w Ładnej – Średziny I 100 640,00 
  Projekt przebudowy drogi gminnej nr G 200573K od drogi krajowej nr 94 

do działki 708/5 w Ładnej - Jaźwiny - etap I 
52 000,00 

  Projekt przebudowy drogi w Łękawicy 44 000,00 
  Zakup gruntu pod drogi 230 000,00 
  Zakup małej koparki 81 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 631 200,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 431 200,00 
  Zakup gruntów pod infrastrukturę 1 431 200,00 
 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 200 000,00 
  Udziały w spółce Krajowy Zasób Nieruchomości Spłeczne Inicjatywy 

Mieszkaniowe Tarnów sp. z o.o. 
1 200 000,00 

750  Administracja publiczna  995 100,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  995 100,00 
  Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 874 000,00 
  Zakup licencji 86 100,00 
  Zakupy inwestycyjne 35 000,00 

752  Obrona narodowa  525 000,00 
 75295 Pozostała działalność 525 000,00 
  Zakupy inwestycyjne  525 000,00 
  w tym: działanie 2.3.3.1 - OBSZAR 2 525 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  220 200,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji  110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5986



  Współuczestnictwo w zakupie służbowego sprzętu transportowego wraz z 
wyposażeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie 

110 000,00 

 75410 Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 
  Wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie 
5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  105 200,00 
  Dotacja celowa na "Projekt i budowa garażu Ochotniczej Strazy Pożarnej 

w Szynwałdzie" 
47 000,00 

  Dotacje celowa dla OSP na zakupy inwestycyjne 15 900,00 
  Dotacja celowa dla OSP w Skrzyszowie w ramach działania "Małopolskie 

OSP 2025" 
42 300,00 

758  Różne rozliczenia  18 900,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 900,00 
  Rezerwa inwestycyjna 18 900,00 

801  Oświata i wychowanie  278 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe  220 000,00 
  Zakup i montaż kotła gazowego c.o. w Szkole Podstawowej w Łękawicy 75 000,00 
  Modernizacja systemu ogrzewania sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej  nr 1 w Skrzyszowie 
130 000,00 

  Modernizacja i rozbudowa monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej 
w Ładnej 

15 000,00 

 80104 Przedszkola 58 500,00 
  Budowa infrastruktury edukacyjnej w gminie Skrzyszów 41 000,00 
  Zakup inwestycyjne 17 500,00 

852  Pomoc społeczna 555 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 555 000,00 
  Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

biblioteki na funkcję administracyjną GOPS w Skrzyszowie - etap II 
555 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 000,03 
 85395 Pozostała działalność 271 000,03 
  Projekt EFS Plus "Małopolskie Centra Usług Społecznych" 271 000,03 

855  Rodzina 824 100,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 824 100,00 
  Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej 

instytucji żłobka pod adresem: 33-156 Skrzyszów 147A (nr wpisu do 
rejestru 20877/Z) o 30 nowych miejsc opieki 

824 100,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  371 083,54 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 
  Dotacja celowa ze środków budżetu Gminy Skrzyszów dla osób 

fizycznych posiadających tytuł prawny do nieruchomości 
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe na terenie Gminy Skrzyszów na 
działania związane z wymianą źródeł ciepła 

150 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 083,54 
  Budowa oświetlenia ulicznego w Skrzyszowie na zbiornik wodny - 

Fundusz Sołecki Skrzyszów 
47 585,50 

  Budowa oświetlenia ulicznego w Skrzyszowie na zbiornik wodny 63 338,04 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 

oświetlenia ulicznego w przysiółku Kąty w Pogórskiej Woli 
29 160,00 

 90095 Pozostała działalność 81 000,00 
  Projekt budowy altany rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu na 

działce nr 4711 w Szynwałdzie 
30 000,00 

  Dotacje celowe w ramach programu "Małopolska Deszczówka 2025" 51 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 282 279,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 145 000,00 
  Dotacja celowa na zakup samochodu  80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5986



  Adaptacja dworku w Skrzyszowie na działce nr 478/9 z przeznaczeniem na 
potrzeby biblioteki publicznej 

2 000 000,00 

  w tym dotacja Polski Ład 1 933 030,24 
  Dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowy pomieszczeń budynku biblioteki w Szynwałdzie" 
15 000,00 

  Dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: 
"Zagospodarowanie terenu działki nr 2623 oraz części działki nr 2624 na 
cele turystyczne" 

50 000,00 

 92116 Biblioteki  452 426,00 
  Dotacja na realizację zadania "Nowoczesna Biblioteka w Skrzyszowie" 452 426,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 684 853,00 
  Renowacja elewacji oficyny dworskiej w Łękawicy 150 000,00 
  w tym dotacja Polski Ład 147 000,00 
  Wykonanie prac konserwatorskich przy dzwonnicy kościoła parafialnego 

pw. św. Mikołaja Biskupa w Łękawicy 
146 853,00 

  w tym dotacja Polski Ład 146 853,00 
  Wykonanie prac konserwatorskich w zakresie posadzki i ścian 

wewnętrznych w kościele parafialnym pw. Najświętszej Marii Panny 
Szkaplerznej w Szynwałdzie – etap I 

388 000,00 

  w tym dotacja Polski Ład 380 240,00 
926  Kultura fizyczna  151 410,00 

 92601 Obiekty sportowe 151 410,00 
  Projekt i budowa oświetlenia boiska sportowego LKS w Ładnej 95 000,00 
  Wykonanie ogrodzenia na boisku sportowym w Szynwałdzie 14 000,00 
  Wykonanie ogrodzenia na boisku sportowym w Pogórskiej Woli 11 000,00 
  Wykonanie ogrodzenia na boisku sportowym w Łękawicy 10 500,00 
  Zakup kontenera socjalnego na boisko sportowe w Szynwałdzie 20 910,00 

Suma 15 953 336,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5986



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. § Treść Kwota 
1 2 3 4 
1  Dochody ogółem 89 976 034,73 
2  Wydatki ogółem 99 994 074,57 
3  Nadwyżka (+)/ Deficyt(-) -10 018 039,84 
4  Przychody budżetu 13 566 939,84 

 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

235 613,65 

   środki pochodzące z opłat i kar środowiskowych przeznaczonych na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 65,03 

   środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 231 873,37 

   
środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowcyh zadań oświatowych 
zwiazanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

3 675,25 

 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w 
tym: 

878 865,68 

   środki pochodzące z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy  na lata 
2021-2027 (FERC) - "Cyberbezpieczny Samorząd" 850 000,00 

   
środki finansowe pochodzące z Funduszy Europejskich dla Małopolski 
2021-2027 finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
na realizację projektu pn. „Małopolski program wspierania uczniów”  

16 765,68 

   
środki finansowe pochodzące z Funduszy Europejskich dla Małopolski 
2021-2027 finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
na realizację projektu  "Małopolskie Centra Usług Społecznych" 

12 100,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 784 697,06 
 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, w tym: 8 667 763,45 
   Kredytów 8 667 763,45 
5  Rozchody budżetu 3 548 900,00 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 3 548 900,00 
  spłata zaciągniętych pożyczek, w tym: 963 900,00 

  
 Projekt POIiŚ Budowa sieci kanalizacyji sanitarnej z przyłączami, do 

przepompowni i drogami dojazdowymi w m. Pogórska Wola - Przysiółek 
Wielkie Pole, w tym: 

223 900,00 

    związanych z finansowaniem zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej 223 900,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogórskiej Woli (przysiółek Poskle) - 
etap II 500 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Pogórskiej Woli 240 000,00 
  spłata zaciągniętych kredytów, w tym: 2 585 000,00 
   pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, w tym: 2 585 000,00 

    związanych z finansowaniem zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej 508 221,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5986



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 190 559,87 
 01095  Pozostała działalność 190 559,87 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

190 559,87 

750   Administracja publiczna 294 579,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 294 579,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

294 579,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 744,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 950,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 950,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 132 794,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

132 794,00 

752   Obrona narodowa 543,33 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

400,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 143,33 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143,33 

758   Różne rozliczenia 11 117,43 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 117,43 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 117,43 

801   Oświata i wychowanie 118 166,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

118 166,34 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 166,34 

851   Ochrona zdrowia 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5986



 85195  Pozostała działalność  480,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

480,00 

852   Pomoc społeczna 270 078,70 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 476,70 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 476,70 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 090,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 254 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

254 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 4 812 372,57 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 769 603,89 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 769 603,89 

 85503  Karta Dużej Rodziny 806,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

806,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

41 962,68 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 962,68 

   Razem: 5 833 641,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5986



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

z tego 
z tego 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dział Rozdział Treść Wydatki ogółem Razem wydatki 

bieżące Razem: 
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 (6+9) 6 (7+8) 7 8 9 
010  Rolnictwo i łowiectwo 190 559,87 190 559,87 190 559,87 1 874,26 188 685,61 0,00 

 01095 Pozostała działalność 190 559,87 190 559,87 190 559,87 1 874,26 188 685,61 0,00 
750  Administracja publiczna 294 579,00 294 579,00 294 579,00 293 237,90 1 341,10 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 294 579,00 294 579,00 294 579,00 293 237,90 1 341,10 0,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 135 744,00 135 744,00 54 094,00 46 638,53 7 455,47 81 650,00 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 753,40 196,60 0,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 132 794,00 132 794,00 51 144,00 43 885,13 7 258,87 81 650,00 

752  Obrona narodowa 543,33 543,33 400,00 0,00 400,00 143,33 
 75212 Pozostałe wydatki obronne  400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 143,33 143,33 0,00 0,00 0,00 143,33 

801  Oświata i wychowanie 118 166,34 118 166,34 118 166,34 1 169,95 116 996,39 0,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 166,34 118 166,34 118 166,34 1 169,95 116 996,39 0,00 
851  Ochrona zdrowia 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 270 078,70 270 078,70 258 761,51 49 770,00 208 991,51 11 317,19 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 5 476,70 5 476,70 159,51 0,00 159,51 5 317,19 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00 6 090,00 90,00 0,00 90,00 6 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 254 100,00 254 100,00 254 100,00 49 770,00 204 330,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 

855  Rodzina 4 812 372,57 4 812 372,57 650 917,26 592 806,96 58 110,30 4 161 455,31 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 769 603,89 4 769 603,89 608 148,58 592 806,96 15 341,62 4 161 455,31 
 85503 Karta Dużej Rodziny 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5986



 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

41 962,68 41 962,68 41 962,68 0,00 41 962,68 0,00 

  RAZEM 5 822 523,81 5 822 523,81 1 567 957,98 985 497,60 582 460,38 4 254 565,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5986



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

253 812,61  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

253 812,61  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 44 134,05  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 209 678,56  
851   Ochrona zdrowia razem:  253 812,61 

 85153  Zwalczanie narkomanii  7 500,00 
   1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej 

dla osób uzależnionych od narkotyków  1 500,00 

   3. Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej i 
prawnej 

 1 000,00 

   2. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

 4 000,00 

   4. Wspomaganie działalności instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii. 

 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  246 312,61 
   1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej 

dla osób uzależnionych od alkoholu  15 000,00 

   2. Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie. 

 25 000,00 

   3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

 191 312,61 

   4. Wspomaganie działalności instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

 15 000,00 

OGÓŁEM 253 812,61 253 812,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5986



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo  149 673,00 380 673,00 
 01095 Pozostała działalność 149 673,00 380 673,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 380 673,00 

  

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Gminie Skrzyszów - droga oznaczona jako dz. 823/2 i in. w 
miejscowości Skrzyszów nr działki 823/2, 824/1, 822/9, 
821/3, 812/6, 812/3, 821/4, 822/7, 822/5, 823/10, 821/6, 
823/11, 811/1 o długości 600mb 

149 673,00 380 673,00 

600  Transport i łączność 136 678,75 812 734,01 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  136 678,75 812 734,01 
  Wydatki majątkowe, w tym: - 812 734,01 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

zadania pn "Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 94 
z drogą powiatową 1376K w miejscowości Ładna, Gmina 
Skrzyszów" 

2 000,00 3 348,95 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, 
przysiółek Poskle - etap I 

0,00 78 800,00 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, 
przysiółek Wielkie Pole – etap I 

0,00 78 800,00 

  Budowa zatoki autobusowej przy drodze powiatowej 1357 
K w Szynwałdzie – Japonia - ETAP II 

134 678,75 320 235,06 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania "Rozbudowa publicznej 
drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na granicy 
miejscowości Szynwałd i Zalasowa na odcinku od km 
12+752 do km 12+827 wraz z budową drogowego obiektu 
mostowego - kładki dla pieszych w km 12+772 na potoku 
Wątok wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, 
budowlami i urządzeniami budowalnymi" 

0,00 20 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania "Opracowanie koncepcji 
projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi łączącej 
drogę krajową nr 94 w miejscowości Ładna z granicą 
województwa w Lubczy" 

0,00 47 150,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania „Budowa nowego 
przejścia w rejonie szkoły podstawowej w pasie drogowym 
DP 1380K w m. Łękawica” 

0,00 160 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1357K publicznej polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych, budowie oświetlenia, na działkach nr 
700/21, 700/22, 700/59 obręb 0004 Skrzyszów w 
miejscowości Skrzyszów w gminie Skrzyszów” 

0,00 104 400,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 150,00 66 600,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  32 150,00 66 600,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: - 42 300,00 
  Dotacja celowa dla OSP w Skrzyszowie w ramach działania 

"Małopolskie OSP 2025" 20 000,00 42 300,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 24 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5986



  Szkolenie KPP dla każdej jednostki OSP 2025 12 150,00 24 300,00 
851  Ochrona zdrowia 0,00 7 780,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 7 780,00 
  Wydatki bieżące, w tym: - 7 780,00 
  Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu 

polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki zakażeń 
meningokokowych  w Małopolsce na lata 2020-2027 

0,00 5 530,00 

  Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu 
polityki zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi w 
Małopolsce, w 2025 roku 

0,00 2 250,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  47 000,00 73 125,24 
 90095 Pozostała działalność  47 000,00 73 125,24 
  Wydatki bieżące, w tym: - 22 125,24 
  Kompostowniki Gminy Skrzyszów 22 000,00 22 125,24 
  Wydatki majątkowe, w tym: - 51 000,00 
  Dotacje celowe w ramach programu "Małopolska 

Deszczówka 2025" 
25 000,00 51 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 65 000,00 129 481,70 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  65 000,00 129 481,70 
  Wydatki bieżące, w tym: - 129 481,70 
  Małopolskie świetlice wiejskie 2025 - "Remont świetlicy 

wiejskiej w Ładnej - Florianka" 
50 000,00 107 971,70 

  Małopolskie świetlice wiejskie 2025 - "Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w sołectwie Pogórska Wola" 

15 000,00 21 510,00 

Razem 430 501,75 1 470 393,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5986



Załącznik nr 9 do uchwały nr XVIII.213.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skrzyszów na 2025 rok 

w tym: Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych Dział Rozdział Treść Dotacje ogółem: 

Bieżące Majątkowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe 
1 2 3 4 (7+8+9+10) 5 6 7 8 9 10 

600  Transport i łączność 332 050,00 500,00 331 550,00 0,00 332 050,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 
  Pomoc finansowa na realizację zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 331 550,00 0,00 331 550,00 0,00 331 550,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie 
realizacji zadania "Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 
1357K klasy Z na granicy miejscowości Szynwałd i Zalasowa na 
odcinku od km 12+752 do km 12+827 wraz z budową drogowego 
obiektu mostowego - kładki dla pieszych w km 12+772 na potoku 
Wątok wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, budowlami i 
urządzeniami budowalnymi" 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie 
realizacji zadania "Opracowanie koncepcji projektowej dla zadania 
pn.: Przebudowa drogi łączącej drogę krajową nr 94 w 
miejscowości Ładna z granicą województwa w Lubczy" 

47 150,00 0,00 47 150,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie 
realizacji zadania „Budowa nowego przejścia w rejonie szkoły 
podstawowej w pasie drogowym DP 1380K w m. Łękawica” 

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie 
realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1357K 
publicznej polegająca na budowie przejścia dla pieszych, budowie 
oświetlenia, na działkach nr 700/21, 700/22, 700/59 obręb 0004 
Skrzyszów w miejscowości Skrzyszów w gminie Skrzyszów” 

104 400,00 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące przekazane do realizacji 

stowarzyszeniom 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 200,00 15 000,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 

 75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 120 200,00 15 000,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 
  Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
  Dotacja celowa na "Projekt i budowa garażu Ochotniczej Strazy 

Pożarnej w Szynwałdzie" 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 
  Dotacje celowa dla OSP na zakupy inwestycyjne 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5986



  Dotacja celowa dla OSP w Skrzyszowie w ramach działania 
"Małopolskie OSP 2025" 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 

801  Oświata i wychowanie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 
 80104 Przedszkola 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 461 080,00 461 080,00 0,00 0,00 447 780,00 0,00 13 300,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 
  Dotacja na zadania bieżące dla GZOZ w Skrzyszowie na zadania z 

zakresu profilaktyki i rehabilitacji 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 7 780,00 7 780,00 0,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 

  
Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu polityki 
zdrowotnej dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych 
oraz wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce na lata 
2020-2027 

5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 5 530,00 0,00 0,00 

  
Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu polityki 
zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi w Małopolsce, w 2025 
roku 

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące przekazane do realizacji 

stowarzyszeniom 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 
852  Pomoc społeczna 384 750,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 750,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 384 750,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 750,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 384 750,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 750,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 
 85495 Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 

855  Rodzina 28 915,20 28 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28 915,20 
 85504 Wspieranie rodziny 28 915,20 28 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28 915,20 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 28 915,20 28 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28 915,20 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 500,00 28 500,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

  
Dotacja celowa ze środków budżetu Gminy Skrzyszów dla osób 
fizycznych posiadających tytuł prawny do nieruchomości 
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe na terenie Gminy 
Skrzyszów na działania związane z wymianą źródeł ciepła 

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 90095 Pozostała działalność 79 500,00 28 500,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 
  Dotacje na ekologię i ochroną zwierząt oraz ochronę dziedzictwa 

przyrodniczego 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 

  Dotacje celowe w ramach programu "Małopolska Deszczówka 
2025" 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 539 029,00 3 256 750,00 1 282 279,00 3 126 950,00 597 426,00 0,00 814 653,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 542 790,00 2 397 790,00 145 000,00 2 397 790,00 145 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5986



  Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 2 397 790,00 2 397 790,00 0,00 2 397 790,00 0,00 0,00 0,00 
  Dotacja celowa na zakup samochodu  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej "Przebudowy pomieszczeń budynku biblioteki w 
Szynwałdzie" 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowej zadania 
pn.: "Zagospodarowanie terenu działki nr 2623 oraz części działki 
nr 2624 na cele turystyczne" 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 1 181 586,00 729 160,00 452 426,00 729 160,00 452 426,00 0,00 0,00 
  Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 729 160,00 729 160,00 0,00 729 160,00 0,00 0,00 0,00 
  Dotacja na realizację zadania "Nowoczesna Biblioteka w 

Skrzyszowie" 452 426,00 0,00 452 426,00 0,00 452 426,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 709 853,00 25 000,00 684 853,00 0,00 0,00 0,00 709 853,00 
  Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
  Renowacja elewacji oficyny dworskiej w Łękawicy 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
  Wykonanie prac konserwatorskich przy dzwonnicy kościoła 

parafialnego pw. św. Mikołaja Biskupa w Łękawicy 146 853,00 0,00 146 853,00 0,00 0,00 0,00 146 853,00 

  
Wykonanie prac konserwatorskich w zakresie posadzki i ścian 
wewnętrznych w kościele parafialnym pw. Najświętszej Marii 
Panny Szkaplerznej w Szynwałdzie – etap I 

388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 

 92195 Pozostała działalność 104 800,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 800,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 104 800,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 800,00 

926  Kultura fizyczna 696 050,00 696 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 050,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  696 050,00 696 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 050,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 696 050,00 696 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 050,00 

Ogółem dotacje, z tego: 7 472 724,20 5 552 695,20 1 920 029,00 3 126 950,00 1 377 256,00 600 000,00 2 368 518,20 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych (k.7 + k.8) 4 504 206,00       
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (k.9 + k.10) 2 968 518,20       
Dotacje podmiotowe (k.7 + k.9) 3 726 950,00       
Dotacje celowe (k.8 + k.10) 3 745 774,20       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5986


	UCHWAŁA NR XVIII.213.2025 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu
	Załącznik 5 - Dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
	Załącznik 6 - Wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
	Załącznik 7 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skrzyszów na 2025 rok

		2025-10-23T12:35:07+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




